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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juni 2020 - 
31. maj 2021 for C&H Skov I ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Rødkærsbro, den 8/10 2021 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Jesper Hentze Andersen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Thomas Hentze Andersen 
Formand  
  
  

Tobias Hentze Andersen 
  
  
  

Kasper Hentze Andersen 
  
  
  

Mathias Hentze Andersen 
  
  
  

Mia Hentze Andersen 
  
  
  

Jesper Hentze Andersen 
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Til kapitalejerne i C&H Skov I ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for C&H Skov I ApS for perioden 1. juni 2020 - 31. maj 2021, der omfatter 
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. maj 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juni 2020 - 
31. maj 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en 
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det 
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen.  
 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. 
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved 
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, 
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets 
evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores 
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder 
eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og 
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus N, den 8/10 2021 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Johnny Skovgård Rasmussen 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne32079 
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Selskabet C&H Skov I ApS 
Håndværkervej 1 
8840  Rødkærsbro 

  
  CVR-nr: 40 09 72 44 
  Regnskabsår: 1. juni - 31. maj 
    
Direktion Jesper Hentze Andersen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Vestre Ringgade 61  
  8200  Aarhus N 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder samt investering i landbrugs- og 
skovdrift via datterselskaber og hermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift har udviklet sig forventet og årets resultat betragtes som tilfredsstillende. 
 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for C&H Skov I ApS for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Under henvisning til årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder 
Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
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og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I 
tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Værdipapirer og kapitalandele 
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter børsnoterede obligationer 
og aktier, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. 
 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. juni - 31. maj 
   
   
 2020/21 2019/20 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  -41.375 -19.459 
   

   Andre finansielle indtægter  2.391.553 122.879 
   Andre finansielle omkostninger  -865 -1.789.376 
     

 RESULTAT FØR SKAT  2.349.313 -1.685.956 
   

   Skat af årets resultat  -516.839 370.910 
     

 ÅRETS RESULTAT  1.832.474 -1.315.046      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  1.832.474 -1.315.046 
     

 DISPONERET I ALT  1.832.474 -1.315.046      
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 Balance 31. maj 
 AKTIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  25.081.577 25.081.577 
     

 Finansielle anlægsaktiver  25.081.577 25.081.577      

   ANLÆGSAKTIVER  25.081.577 25.081.577 
     

   

   Andre tilgodehavender  14 0 
   Udskudt skatteaktiv  0 370.910 
     

 Tilgodehavender  14 370.910      

   Andre værdipapirer og kapitalandele  10.586.952 8.260.020 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  10.586.952 8.260.020 
     

   Likvide beholdninger  42.666 20.285 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  10.629.632 8.651.215      

   

 AKTIVER  35.711.209 33.732.792 
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 PASSIVER 
   
   
 2021 2020 
Note    
 

 12 

   Virksomhedskapital  50.000 50.000 
   Overført resultat  35.505.267 33.672.792 
     

   EGENKAPITAL  35.555.267 33.722.792 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.000 10.000 
   Selskabsskat  145.942 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  155.942 10.000      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  155.942 10.000 
     

   

 PASSIVER  35.711.209 33.732.792 
     

   

 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2021 2020 
 

 13 

 Virksomhedskapital primo  50.000 50.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  50.000 50.000      

 Overført resultat, primo  33.672.793 34.987.838 
 Årets resultat  1.832.474 -1.315.046 
     

 Overført resultat ultimo  35.505.267 33.672.792      

   EGENKAPITAL  35.555.267 33.722.792 
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 Noter 
  
   
   
 2021 2020 
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 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
 Værdi ultimo indregnet i balancen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  10.586.952 0 
     

 10.586.952 0 
     

 Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen  

 Andre værdipapirer og kapitalandele  2.326.932 0 
     

 2.326.932 0 
     

   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 1
O

D
43

-8
YQ

E2
-0

5G
6B

-II
M

L6
-U

D
G

G
8-

Q
0B

FI
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 wX8CWzaPfsYZHRYZDaVbVpnPD/Bmc/aDungGj5BMoWs=


 
atW1wXXqnCZfp4uJPOVNPmmXxBfL46EB5OaO8wEPVafbkMuMvhWAR2Uc4AfGchbLK0Q2/7XOXUci
7mj32HJKxJ0uHucWutjbOSDatWfb5XX4fBDRVh9Ewahg3ZyMfLT+WzhKVUHsRAARmdlMoLHe/RQE
29J1UNCoTP574ujqBs0PkV9ps5pyYdePyiJ3K55NEi2qq1bMJyBEKweG8QuOzSBJ3EX//TH+IVET
mfcwpIVZysD0Oo6rr3KaGIP9Tc3sQjLTSI99W3JNM8uKgjWaEOj3CTsjO3Dzc5s3N5uw9vxonUZa
73aTNAsVWDGTjDResojqciglKhPyEE6mxHvJFw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTA2NDkwNjg=
  document_digests W3sia2V5IjoiMU9ENDMtOFlRRTItMDVHNkItSUlNTDYtVURHRzgtUTBCRkkiLCJkaWdlc3QiOiIzOTZhODNjMGY3MTVmNDdiN2M4NjA5YWNkNWY1NmQ4NDllY2NhMWVkZTgzZmM2OTczM2YyZGNmN2MzYTIxODQ0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWlhPNkEtRDQyVlktQUlPMjgtWkRLUEMtQjg4Q1EtMzNRRk4iLCJkaWdlc3QiOiIzNzJhMzdhYjY2ZGI1MDlhZTYwMjg2NmViNWJiNTY3NjM0MmFmZDdjMzgzOTEwNDc1MDQ0M2FhN2NhNmE3ZjEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NVNVMzctRVYxQUEtQTRFWUUtTkxRTTQtQ0gzQ0EtNUY4WkM=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0xMSAxMTowMTo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 kwcddmgsopNX5qC5HTW9FT+OEpy0fs4dgwS8Wkl73Xs=


 
oLbZELs1AjOJulCgVwqXZh0hTbeXAIk+ZbhOvAQzEV4rmoX7VzpsdnUCRCieGpoYOW+TJhBVF9kT
LJMiJM/3C3DUXnYAXoP2+t7zjQ85p0d+TgCAlE8ioa3c21D66rT0qKSm/7Vg40zt9nKaJjHZ7yS1
03jxYRuBd8qOOTQS3Mpr2XAPv+yFCAxg8oBvessSxwRO86lOmmqeCewI1MuexLI/+/8H02Zgt3yh
1K5AZu9JkCpAMjiZ9mUsIHEDD3YkmZN4rb6YYQVBvAz0zUEiIjUoFOz99RnFoJHLzq6NR2d8Zl1U
9W02gPp5SUMlknfDHXYZdtGtxucmqOG8RZwIuw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk0LjAuNDYwNi43MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85NC4wLjk5Mi4zOA==
  signingRequestId MTA2NDg5NjU=
  document_digests 
  _challenge QkhXMkUtVzFEWkYtTEowMTUtSUE3RUotRTcyVUotUVRNRUI=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0xMSAxNToyODoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 kwcddmgsopNX5qC5HTW9FT+OEpy0fs4dgwS8Wkl73Xs=


 
oLbZELs1AjOJulCgVwqXZh0hTbeXAIk+ZbhOvAQzEV4rmoX7VzpsdnUCRCieGpoYOW+TJhBVF9kT
LJMiJM/3C3DUXnYAXoP2+t7zjQ85p0d+TgCAlE8ioa3c21D66rT0qKSm/7Vg40zt9nKaJjHZ7yS1
03jxYRuBd8qOOTQS3Mpr2XAPv+yFCAxg8oBvessSxwRO86lOmmqeCewI1MuexLI/+/8H02Zgt3yh
1K5AZu9JkCpAMjiZ9mUsIHEDD3YkmZN4rb6YYQVBvAz0zUEiIjUoFOz99RnFoJHLzq6NR2d8Zl1U
9W02gPp5SUMlknfDHXYZdtGtxucmqOG8RZwIuw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk0LjAuNDYwNi43MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85NC4wLjk5Mi4zOA==
  signingRequestId MTA2NDg5NjU=
  document_digests 
  _challenge QkhXMkUtVzFEWkYtTEowMTUtSUE3RUotRTcyVUotUVRNRUI=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0xMSAxNToyODoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 66DwGqbscwFHe78v3FYEUQz28RFZBvpd0hLeM7vQSZw=


 
DYW0SAFOORGfE6BqrPjBLqFgaM0e+BjjYKwP5GiRrlLDN5Acv35sIdaNgTTGrf9R/ku/rg1wKcP7
qPClD9mXDSAQUNPzZ+4KoPYW92uD0jbTh30uyRo43wEZ31COIqnbMnxAwhuT7Ta52qAmKpRNpWWQ
5mDEbkyUyQ9/85uqkyY0cu/xaTjp5hiPffKswZnpZSPGyAcndcgUOMUOCopyPPkhWA8k2EN9Hkeo
giMODbOeNOXDKDHocVM+vQnA4xoh3LkD6Z7u8AZUWiqmZGHzVumDwaO0FwtCjQEQqNd9LRuciyXO
eEjRrmyolAAMLaepsgc+z/0/LzgTuNnMpCNFmA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4
  signingRequestId MTA2NDkwMDI=
  document_digests W3sia2V5IjoiMU9ENDMtOFlRRTItMDVHNkItSUlNTDYtVURHRzgtUTBCRkkiLCJkaWdlc3QiOiIzOTZhODNjMGY3MTVmNDdiN2M4NjA5YWNkNWY1NmQ4NDllY2NhMWVkZTgzZmM2OTczM2YyZGNmN2MzYTIxODQ0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWlhPNkEtRDQyVlktQUlPMjgtWkRLUEMtQjg4Q1EtMzNRRk4iLCJkaWdlc3QiOiIzNzJhMzdhYjY2ZGI1MDlhZTYwMjg2NmViNWJiNTY3NjM0MmFmZDdjMzgzOTEwNDc1MDQ0M2FhN2NhNmE3ZjEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge REQyV1YtQzdFTUctVUJDREMtMkFGVVQtRlg4RzgtRE9GMzg=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0xMSAxNzozNzoyNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ehwUk928Ww36E3SnKOi5XlIq6zcO+4YX/p1mAcXDFQ8=


 
gRESdHBfLVfpK1IdCfAe98Wp33JviBbsTK4Ace2oEyRMZKAY4ypKW0wW75yVA9tbKfqap5M2eoFp
bocGEVunnPbKNt318Mrg13FoTXT373YBEWOzhnzfmgwr0Dshmpd150IddSMtAmNlSKaLcb7yOOK0
Cadu9ypKxUbNETDqk9yc9l21T3yTUbFLsL0P7KVznP5K6hBa4jKe2txagMPplb4zVbWQJrZTihpH
SAenOK0tuqCdXKUpUjk8wD2X3nUSzob5XGwNiLUZCxS3/cJRNhlU6o+3yZ0IJL8rQIJuNP3ptMjg
C8PzLI7WkdDAq6DUR4+x+q39lC3tCksj9ZcbYA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF83XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMiBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTA2NDkxMDE=
  document_digests W3sia2V5IjoiMU9ENDMtOFlRRTItMDVHNkItSUlNTDYtVURHRzgtUTBCRkkiLCJkaWdlc3QiOiIzOTZhODNjMGY3MTVmNDdiN2M4NjA5YWNkNWY1NmQ4NDllY2NhMWVkZTgzZmM2OTczM2YyZGNmN2MzYTIxODQ0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWlhPNkEtRDQyVlktQUlPMjgtWkRLUEMtQjg4Q1EtMzNRRk4iLCJkaWdlc3QiOiIzNzJhMzdhYjY2ZGI1MDlhZTYwMjg2NmViNWJiNTY3NjM0MmFmZDdjMzgzOTEwNDc1MDQ0M2FhN2NhNmE3ZjEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R1ZJS1MtSEc0VFgtUFA2NUgtVjg1TUgtVjRZR0UtNFQxSVc=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0xMiAwNzozMjowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 uPnD0tDzfMkhBBLzWn9QqolGruqcNT+HbdKNAev1z/4=


 
SSQaBmkLO21Crh7WegIPgfJdC8n1yZUQ0cuQA8Kmu1L2LRVBuWZ/BWZB4RKLNZvQ6yzSrqj6X5Xa
L2hRU6p19sX+e4TIp8pjqaHLmRX67HEgnMsnLwKPFnGa7x2F2rNsRj4qbfiKhbWFZFxDPwk1DARl
x/NQXIFnmmcS2+KRPbbiep5I4/I/ayDhyk/KXkL49nvc9MTNdEUWIuNWCT7F2M4chBzn4EV4hRw7
vdMhfmJujjs0o7rsy4f9ePtxYhLiIyJKLhdCZ42pJ074MRBPBKGiRTTQ2QCI+cOi21UVOQq5JZv7
khBC8CMft6oYLMdLggpEoWQrBPvMtsWZ/rGjoA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg1LjAuNDE4My4xMDIgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTA2NDg5Nzk=
  document_digests W3sia2V5IjoiMU9ENDMtOFlRRTItMDVHNkItSUlNTDYtVURHRzgtUTBCRkkiLCJkaWdlc3QiOiIzOTZhODNjMGY3MTVmNDdiN2M4NjA5YWNkNWY1NmQ4NDllY2NhMWVkZTgzZmM2OTczM2YyZGNmN2MzYTIxODQ0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWlhPNkEtRDQyVlktQUlPMjgtWkRLUEMtQjg4Q1EtMzNRRk4iLCJkaWdlc3QiOiIzNzJhMzdhYjY2ZGI1MDlhZTYwMjg2NmViNWJiNTY3NjM0MmFmZDdjMzgzOTEwNDc1MDQ0M2FhN2NhNmE3ZjEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NFBUTVEtSjdURUYtSUVVWFQtV1NROEctOFAwVk8tSzRUSlk=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0xMiAwODowNToxOSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 cGIxhkqWC9Ww8NGyAUC6QC/Bwc4i+44Rim37AYVIgBg=


 
S90FMbUfWdkfkDmkIkcpjhWPALIcBus30F+r35F/7GA7klOTuNUBysfTMfiC05OdC+jvcHN0qJPc
uUCfmEh2WikoOhShArbWdkLc90CLEEsH8I9RDHtIG1w8WChvhBmZRq+iJ9ee1wPv3ziw2Y3B+dhB
/xMXHgVN+PbUX1ZDNeSJ/t6W4mWI1ioGUiN3yKmSYATXl8rABzgMSE5YGngRQfSwc6VErtOFzLr4
Y37DKM8c2SZG6/0vAKgjmbCl29GDW/qIAIM0suIAATF3EFOQWNwVLqYQSoxCcQXMKZcMrtGBGFot
6aqhouyJtTDtXI29tHUsFAu/YDSQGTe9RwvkPg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IFpvb20gMy42LjA7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId MTA2NDkwMzk=
  document_digests W3sia2V5IjoiMU9ENDMtOFlRRTItMDVHNkItSUlNTDYtVURHRzgtUTBCRkkiLCJkaWdlc3QiOiIzOTZhODNjMGY3MTVmNDdiN2M4NjA5YWNkNWY1NmQ4NDllY2NhMWVkZTgzZmM2OTczM2YyZGNmN2MzYTIxODQ0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWlhPNkEtRDQyVlktQUlPMjgtWkRLUEMtQjg4Q1EtMzNRRk4iLCJkaWdlc3QiOiIzNzJhMzdhYjY2ZGI1MDlhZTYwMjg2NmViNWJiNTY3NjM0MmFmZDdjMzgzOTEwNDc1MDQ0M2FhN2NhNmE3ZjEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UEU2QzUtWEdXMjItVTJYUDEtTkE1RkQtVVFFWVYtTFZDMFQ=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0xNCAwNjo1MToxNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 jTmDj2EHtVkr/3QaahFvhrEj3T6R95P6uXJ/59MWdGI=


 
Bv9Rs+0Fs2SKBs8XekYvJvsSkllYivEoLp6Uc0fEChS/r0HQPi+TeL7TUBeVkN+EZ1KkjPB6r/gz
22E5zdoZYlnPWB6g1ib0b8AF69jjWXHa7H35LuKDb6q60zrDaq9lBaaILQYuzjmdoi5Fq5pPqiWI
pcCd3CXiNgpGlc9+OMJ9qDvt6BSlizIlWA6cCnBsg+/MmubjdXGzmTmyD1JVPP70Fqu3lPUuipEC
/oSU9irQ9EL6HKUJ027Bv63ues/0EQkFMu/lgqX2I20faUOy9ovXiuXEWCOVS35OABDHtfjpnzli
tiT0Eu32oW2TfG07GA7y1yYxCDskx/bhF9HN/w==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NTA4
  openoces_opensign_layout_size_width MTAwOA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRBMk5Ea3hNemc9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VUZwV1drY3RTVTlJTVVJdFRWVkVWVTh0VFRnelZsTXRTelF4TmtndFZUWk1UVFk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE9jdCAxNCAwOTowNToyMSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 WKnIMvtKEJrhThzVdP1L+qv3UlsGyqB16edpvmcul+g=


 
Im1v9YDXDHqFVb3uj65brYGcM7dHB+gnVgOK4v+QaFEu5rBYusfsW5Hxyc+vvghIZoxI3fgj3qvP
hXItiThbakKnL4Cy8fDtnFO+CxRF1c5A38gdP3zVOkXXRXpzeAN0K7+A76Y77fgPBkjacpIvvoJ6
9IJF1nLJK1VMXbMoOkQKqmG1+eDTia5EJhQxmJuBjyCZIF3GeZLSg41BO2gztv4RdE79CiYizVXG
DW/ihsQW/H9ePj3qsc2k3mKlz0P/Z87QXCJ4Dqg0a0O0P7h9ufK+eZ3OmE1wJViCkuJYF35I++IF
npjRy2ptGNY5TnZlJJd0KWhLjBGj8pI1o7L6DA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk0LjAuNDYwNi44MSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZy85NC4wLjk5Mi41MA==
  signingRequestId MTA2NDg5NjU=
  document_digests W3sia2V5IjoiMU9ENDMtOFlRRTItMDVHNkItSUlNTDYtVURHRzgtUTBCRkkiLCJkaWdlc3QiOiIzOTZhODNjMGY3MTVmNDdiN2M4NjA5YWNkNWY1NmQ4NDllY2NhMWVkZTgzZmM2OTczM2YyZGNmN2MzYTIxODQ0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VVFKR00tR05EWVgtUFlJVFAtVUc3SUgtNTRWVjQtTUlJRTM=
  TimeStamp MjAyMS0xMC0xOCAxMjozODoxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"1OD43-8YQE2-05G6B-IIML6-UDGG8-Q0BFI","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-10-11T11:02:09Z","subtype":null,"ip":"62.107.26.222","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"C&H Skov I ApS"}],"dataFile":"3fe78dfa1998dd16.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-144537345730","type":"nemid","signerName":"Mathias Hentze Andersen"},{"signTime":"2021-10-11T15:28:39Z","subtype":null,"ip":"79.171.151.30","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"C&H Skov I ApS"}],"dataFile":"3feef9d771143538.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-195740129938","type":"nemid","signerName":"Jesper Hentze Andersen"},{"signTime":"2021-10-11T15:28:39Z","subtype":null,"ip":"79.171.151.30","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"C&H Skov I ApS"}],"dataFile":"3fe627617649b404.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-195740129938","type":"nemid","signerName":"Jesper Hentze Andersen"},{"signTime":"2021-10-11T17:37:55Z","subtype":null,"ip":"80.210.79.207","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"C&H Skov I ApS"}],"dataFile":"3fe3f5a72dd690b6.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-729833112478","type":"nemid","signerName":"Mia Hentze Andersen"},{"signTime":"2021-10-12T07:32:26Z","subtype":null,"ip":"147.78.31.123","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"C&H Skov I ApS"}],"dataFile":"3fe55fed91697694.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-408778455008","type":"nemid","signerName":"Kasper Hentze Andersen"},{"signTime":"2021-10-12T08:05:38Z","subtype":null,"ip":"78.156.116.40","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":"C&H Skov I ApS"}],"dataFile":"3feb0b9a0bc42423.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-276211449576","type":"nemid","signerName":"Thomas Hentze Andersen"},{"signTime":"2021-10-14T06:51:41Z","subtype":null,"ip":"79.171.151.30","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"C&H Skov I ApS"}],"dataFile":"3fe8fd12eb37bd9b.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-515442248293","type":"nemid","signerName":"Tobias Hentze Andersen"},{"signTime":"2021-10-14T07:05:29Z","subtype":null,"ip":"87.54.61.230","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re\u2026"}],"dataFile":"3fef9dec08b81a8b.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38751646-RID:14988628","type":"nemid","signerName":"Johnny Skovgård Rasmussen"},{"signTime":"2021-10-18T12:38:30Z","subtype":null,"ip":"195.76.182.69","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"C&H Skov I ApS"}],"dataFile":"3fb182504935f4f8.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-195740129938","type":"nemid","signerName":"Jesper Hentze Andersen"}]}


 ========================= =========================== ================ ================================================================================================================ 
  Time                      Name                        IP               Activity                                                                                                        
 ========================= =========================== ================ ================================================================================================================ 
  2021-10-11 10:48:46 UTC   Belinda Marie Nielsen       87.54.61.230     The document was created                                                                                        
  2021-10-11 10:48:47 UTC   Belinda Marie Nielsen       87.54.61.230     The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 10:48:52 UTC   Belinda Marie Nielsen       87.54.61.230     The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 11:00:19 UTC   Belinda Marie Nielsen                        A signing request email was sent to "Jesper Hentze Andersen" at "ja@mita-teknik.com"                            
  2021-10-11 11:00:19 UTC   Belinda Marie Nielsen                        A signing request email was sent to "Thomas Hentze Andersen" at "ta@mita-teknik.com"                            
  2021-10-11 11:00:19 UTC   Belinda Marie Nielsen                        A signing request email was sent to "Mia Hentze Andersen" at "mia_andersen88@hotmail.com"                       
  2021-10-11 11:00:19 UTC   Belinda Marie Nielsen                        A signing request email was sent to "Tobias Hentze Andersen" at "tha@mita-teknik.com"                           
  2021-10-11 11:00:20 UTC   Belinda Marie Nielsen                        A signing request email was sent to "Mathias Hentze Andersen" at "mathias@andersen.lu"                          
  2021-10-11 11:00:20 UTC   Belinda Marie Nielsen                        A signing request email was sent to "Kasper Hentze Andersen" at "kasper@andersen.lu"                            
  2021-10-11 11:01:06 UTC   Mathias Hentze Andersen     62.107.26.222    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-11 11:01:25 UTC   Mathias Hentze Andersen     62.107.26.222    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-10-11 11:01:43 UTC   Penneo system               62.107.26.222    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 11:01:43 UTC   Penneo system               62.107.26.222    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 11:01:43 UTC   Penneo system               62.107.26.222    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 11:01:43 UTC   Penneo system               62.107.26.222    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 11:01:43 UTC   Penneo system               62.107.26.222    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 11:01:43 UTC   Penneo system               62.107.26.222    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 11:01:43 UTC   Penneo system               62.107.26.222    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 11:01:43 UTC   Penneo system               62.107.26.222    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 11:01:43 UTC   Penneo system               62.107.26.222    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 11:01:43 UTC   Penneo system               62.107.26.222    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 11:01:43 UTC   Penneo system               62.107.26.222    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 11:01:43 UTC   Penneo system               62.107.26.222    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 11:01:43 UTC   Penneo system               62.107.26.222    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 11:01:44 UTC   Penneo system               62.107.26.222    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 11:01:44 UTC   Penneo system               62.107.26.222    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 11:01:55 UTC   Penneo system               62.107.26.222    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 11:02:09 UTC   Mathias Hentze Andersen     62.107.26.222    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-10-11 11:03:22 UTC   Mia Hentze Andersen         77.241.136.255   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-11 11:06:10 UTC   Tobias Hentze Andersen      77.241.136.8     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-11 11:06:30 UTC   Tobias Hentze Andersen      77.241.136.8     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-11 11:26:08 UTC   Kasper Hentze Andersen      147.78.31.123    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-11 11:26:23 UTC   Tobias Hentze Andersen      77.241.136.132   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-11 12:44:31 UTC   Kasper Hentze Andersen      147.78.31.123    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-11 12:47:57 UTC   Kasper Hentze Andersen      147.78.31.123    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-11 15:26:17 UTC   Jesper Hentze Andersen      79.171.151.30    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-11 15:26:40 UTC   Jesper Hentze Andersen      79.171.151.30    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-10-11 15:26:42 UTC   Penneo system               79.171.151.30    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 15:28:39 UTC   Jesper Hentze Andersen      79.171.151.30    The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør  
  2021-10-11 15:28:47 UTC   Jesper Hentze Andersen      79.171.151.30    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-11 16:03:13 UTC   Jesper Hentze Andersen      79.171.151.30    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-11 17:36:20 UTC   Mia Hentze Andersen         80.210.79.207    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-11 17:36:21 UTC   Mia Hentze Andersen         80.210.79.207    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-10-11 17:36:29 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:29 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:29 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:29 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:29 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:29 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:29 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:29 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:29 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:29 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:29 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:29 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:29 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:29 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:29 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:29 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:42 UTC   Mia Hentze Andersen         80.210.79.207    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-10-11 17:36:43 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:43 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:43 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:43 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:43 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:43 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:43 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:43 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:43 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:43 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:43 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:43 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:43 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:43 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:43 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:36:43 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:37:11 UTC   Mia Hentze Andersen         80.210.79.207    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-10-11 17:37:12 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:37:12 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:37:12 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:37:12 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:37:12 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:37:12 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:37:12 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:37:12 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:37:12 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:37:12 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:37:12 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:37:12 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:37:12 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:37:12 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:37:12 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:37:12 UTC   Penneo system               80.210.79.207    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-11 17:37:56 UTC   Mia Hentze Andersen         80.210.79.207    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-10-12 05:57:32 UTC   Belinda Marie Nielsen       87.54.61.230     The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 06:00:48 UTC   Belinda Marie Nielsen       87.54.61.230     The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 07:26:47 UTC   Belinda Marie Nielsen       87.54.61.230     The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 07:31:36 UTC   Kasper Hentze Andersen      147.78.31.123    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-12 07:31:38 UTC   Kasper Hentze Andersen      147.78.31.123    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-10-12 07:31:39 UTC   Penneo system               147.78.31.123    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 07:31:39 UTC   Penneo system               147.78.31.123    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 07:31:39 UTC   Penneo system               147.78.31.123    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 07:31:39 UTC   Penneo system               147.78.31.123    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 07:31:39 UTC   Penneo system               147.78.31.123    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 07:31:39 UTC   Penneo system               147.78.31.123    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 07:31:39 UTC   Penneo system               147.78.31.123    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 07:31:39 UTC   Penneo system               147.78.31.123    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 07:31:39 UTC   Penneo system               147.78.31.123    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 07:31:39 UTC   Penneo system               147.78.31.123    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 07:31:39 UTC   Penneo system               147.78.31.123    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 07:31:39 UTC   Penneo system               147.78.31.123    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 07:31:39 UTC   Penneo system               147.78.31.123    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 07:31:39 UTC   Penneo system               147.78.31.123    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 07:31:39 UTC   Penneo system               147.78.31.123    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 07:31:40 UTC   Penneo system               147.78.31.123    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 07:32:27 UTC   Kasper Hentze Andersen      147.78.31.123    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-10-12 08:04:57 UTC   Thomas Hentze Andersen      78.156.116.40    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-10-12 08:04:59 UTC   Penneo system               78.156.116.40    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-12 08:05:38 UTC   Thomas Hentze Andersen      78.156.116.40    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                        
  2021-10-13 11:01:25 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Tobias Hentze Andersen" at "tha@mita-teknik.com"                  
  2021-10-13 11:01:53 UTC   Tobias Hentze Andersen      176.20.27.243    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-13 11:02:47 UTC   Tobias Hentze Andersen      176.20.27.243    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-13 11:09:28 UTC   Tobias Hentze Andersen      87.54.61.230     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-13 11:09:43 UTC   Tobias Hentze Andersen      87.54.61.230     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-13 11:10:00 UTC   Tobias Hentze Andersen      87.54.61.230     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-14 06:51:00 UTC   Tobias Hentze Andersen      79.171.151.30    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-10-14 06:51:09 UTC   Penneo system               79.171.151.30    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-14 06:51:09 UTC   Penneo system               79.171.151.30    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-14 06:51:09 UTC   Penneo system               79.171.151.30    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-14 06:51:09 UTC   Penneo system               79.171.151.30    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-14 06:51:09 UTC   Penneo system               79.171.151.30    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-14 06:51:09 UTC   Penneo system               79.171.151.30    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-14 06:51:09 UTC   Penneo system               79.171.151.30    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-14 06:51:09 UTC   Penneo system               79.171.151.30    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-14 06:51:09 UTC   Penneo system               79.171.151.30    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-14 06:51:09 UTC   Penneo system               79.171.151.30    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-14 06:51:09 UTC   Penneo system               79.171.151.30    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-14 06:51:09 UTC   Penneo system               79.171.151.30    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-14 06:51:09 UTC   Penneo system               79.171.151.30    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-14 06:51:09 UTC   Penneo system               79.171.151.30    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-14 06:51:09 UTC   Penneo system               79.171.151.30    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-14 06:51:15 UTC   Penneo system               79.171.151.30    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-14 06:51:41 UTC   Tobias Hentze Andersen      79.171.151.30    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2021-10-14 06:51:42 UTC   Belinda Marie Nielsen                        A signing request email was sent to "Johnny Skovgård Rasmussen" at "jsr@kovsted.dk"                             
  2021-10-14 06:51:52 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen   87.54.61.230     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-14 07:04:12 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen   87.54.61.230     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-14 07:04:37 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen   87.54.61.230     The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-10-14 07:04:38 UTC   Penneo system               87.54.61.230     The document was viewed                                                                                         
  2021-10-14 07:05:29 UTC   Johnny Skovgård Rasmussen   87.54.61.230     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2021-10-14 07:05:30 UTC   Belinda Marie Nielsen                        A signing request email was sent to "Jesper Hentze Andersen" at "ja@mita-teknik.com"                            
  2021-10-16 09:07:21 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Jesper Hentze Andersen" at "ja@mita-teknik.com"                   
  2021-10-18 09:10:13 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Jesper Hentze Andersen" at "ja@mita-teknik.com"                   
  2021-10-18 12:37:37 UTC   Jesper Hentze Andersen      195.76.182.69    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2021-10-18 12:37:44 UTC   Jesper Hentze Andersen      195.76.182.69    The document was viewed by the signer                                                                           
  2021-10-18 12:37:46 UTC   Penneo system               195.76.182.69    The document was viewed                                                                                         
  2021-10-18 12:38:31 UTC   Penneo system               195.76.182.69    The document signing process was completed                                                                      
  2021-10-18 12:38:31 UTC   Jesper Hentze Andersen      195.76.182.69    The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, bestyrelsesmedlem, direktør  
 ========================= =========================== ================ ================================================================================================================ 


		2021-10-18T12:38:55+0000
	Original document certified by Penneo




